
Smlouva o dílo
č. objednatele: 182/49518933/2023
č.2hotovitele: 20/2023

podle § 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku (dále jen „Občanský
Zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Střední průmyslová škola Stavební, Mělník, Českobratrská 386
Sidıøz Českobratrská 386,276 01 Mělník
tel.:
e-mail:
bankovní Spojení
Zast. Ve věcech Smluvních:
Zast. ve věcech technických:

Zhotovitel: ŠNAJDR Stavby Mělník, S.r.0.
Se Sidıexn Mělník, Panešøva 3521, PSČ 276 01
Zastoupená

tel.:/fax:
IČ: 271 10 648 DIČ; CZZ7110648
bankovní Spojení
Zast. ve věcech Smluvních:
Zast. ve věcech technických:

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést pro objednatele níže vymezené dílo.
Objednatel Se Zavazuje Zhotoviteli za provedení díla Zaplatit cenu Za jeho provedení a to
v souladu S touto Smlouvou a Za podmínek v ní dále Stanovených.
2. Předmětem této Smlouvy je Stanovení podmínek realizace předmětného díla Ze Strany
objednatele a Souvisejících práv a povinností Smluvní Stran.

Ill. Označení a vymezení díla

1. Název a adresa Stavby (díla):
„Přeložení a odvodnění dlažby ve dvoře školy SPŠS Mělník “



2. Předmětem této Smlouvy je provedení přeložení a odvodnění dlažby ve dvoře školy dle
požadavků objednatele a dle přiloženého rozpočtu.

IV. Doba plnění

1. Předpokládané termíny plnění díla:

1.1 . Předání Staveniště 18. 09. 2023

1.2. Zahájení Stavebních prací 25. 09. 2023

1.3. Dokončení Stavebních prací 16. 10. 2023

1.4. Předání Stavby 20. 10. 2023

Zhotovitel je V souladu S Občanským zákoníkem oprávněn provést dílo kdykoliv od
uzavření Smlouvy do Sj ednaného termínu a objednatel je povinen řádně nabídnuté dílo převzít za
předpokladu, že bude provedeno ve sjednané kvalitě, rozsahu a termínu.
2. Jestliže Se posune termín S předáním projektové dokumentace (dále jen “PD“), kterou
zhotovitel nezavinil a následně předání Staveniště v termínu dle čl. IV.,odSt.l. této Smlouvy,
posouvá se termín plnění Smlouvy o dobu prodlení (nebude-li tento následný termín dále
ovlivněn jinými Skutečnostmi), nebude-li dohodnuto jinak.
3. Objednatel Se Zavazuje, že kompletně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho
zhotovení dohodnutou cenu.

V. Cena díla, vícepráce

1. Cena za zhotovení předmětu díla vymezeném výše v čl.III. je Stanovena dohodou
Smluvních Stran a činí:

Cena díla bez DPH: 121 848,- Kč
DPH 21 % 25 588,- Kč
Cena celkem za dílo včetně DPH 21%: 147 436,- Kč
Slovy: Sto čtyřicet Sedm tisíc čtyři Sta třicet šest korun českých, 0 hal.

2. Cena díla byla Sjednána podle rozpočtu (kalkulace) zhotovitele, která tvoří přílohu č. l k
této Smlouvě, a který se ohledem na povahu díla nepovažuje Za Závazný. Cena díla uvedená
v předchozím odstavci nezahrnuje cenu případných víceprácí.
3. Vyúčtovaná DPH Se řídí příslušnými platnými předpisy.
4. Za vícepráce (dále také “VCP“) Se pro účely této Smlouvy považují plnění ze Strany
zhotovitele, jejichž potřeba vznikne, po termínu předání cenové nabídky zhotovitele, popř. po
uzavření Smlouvy, způsobené zejména:

a) změnami původně uvažovaného řešení v PD či jej ím doplňováním
b) rozšířením rozsahu předmětu díla (Stávající rozsah je určen v příloze č.1)

2



c) změnami požadovaných materiálů a výrobků danými rozpočtem (příloha č.1.)
5. Pokud VCP dosáhnou hodnoty přesahující 10% původní ceny díla (vícepráce Většího
rozsahu), je nutné uzavřít na provedení VCP v rozsahu převyšujícím hodnotu 10% původní ceny
díla dodatek k této Smlouvě (nebude-li dohodnuto jinak). Strany se zavazují v takovém dodatku
ke Smlouvě nebo jiné dohodě o Vícepracích Sjednat alespoň způsob určení ceny těchto Víceprací.
V případě, že dojde k dohodě o provedení Víceprácí, avšak objednatel neposkytne zhotoviteli
potřebnou součinnost k uzavření dohody o ceně těchto víceprací, je závazek zhotovitele
k provedení dohodnutých Vícepraci platný i bez uzavření písemné dohody o ceně a zhotovitel má
po jejich provedení nárok na zaplacení ceny ve Výši odpovídající tržní ceně VCP tohoto druhu
popř. jejich Skutečné hodnotě podle vynaložených nákladů při provádění VCP.
6. Pokud VCP nedosáhnou hodnoty přesahující 10% původní ceny díla (Vícepráce menšího
rozsahu), mohou být dohodnuty ve stavebním deníku nebo jiným vhodným způsobem, ze kterého
bude zřejmý obsah VCP, termin provedení VCP a jejich přibližně určená cena, přičemž Skutečná
cena takových VCP nesmí převýšit tuto přibližnou cenu o Více než 15 %.
7. Objednatel Se zavazuje Zaplatit za dílo Vymezené výše v čl. III. této Smlouvy cenu
Sjednanou podle tohoto článku a prohlašuje, že má zajištěno finanční krytí k zaplacení dodávky
výše uvedeného díla.

VI. Cenové a platební podmínky

1. Sjednaná cena díla kryje Zhotoviteli Veškeré náklady Spojené S prováděním díla (bez
případných “VCP“).
2. Vícepráce, které bude objednatel požadovat V průběhu prací (dle čl.V.odSt.4.) nad rámec
původního rozsahu díla budou po vzájemném odsouhlasení fakturovány zvláštními fakturami.
Cena za Vícepráce bude fakturována zhotovitelem lx měsíčně, pokud nebude dohodnuto jinak.
Faktura bude mít náležitosti uvedené níže V tomto článku.
3. Skutečně provedené práce budou objednatelem uhrazeny po Vystavení faktury na základě
technickým dozorem odsouhlasených Soupisů. až po převzetí dokončené Stavby objednatelem a
po odstranění vad a nedodělků, které budou uvedeny v zápise o předání a převzetí díla.
Objednatel Se zavazuje takto vyúčtované dílčí části celkové Smluvní ceny zhotoviteli uhradit.
4. Faktura bude Vystavena po odstranění vad a nedodělků, které budou uvedeny v zápise o
předání a převzetí díla. Lhůta Splatnosti faktury se Stanovuje na 21 kalendářních dnů počítaných
ode dne jejího doručení objednateli (Viz odst. 4. tohoto článku). Za rozhodné datum provedené
úhrady Se přitom považuje datum podání převodního příkazu s termínem Splatnosti téhož dne.
Úhrada bude provedena převodním příkazem.
5. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat veškeré
náležitosti, je obj ednatel oprávněn Vrátit ji k doplnění a to do 3 dnů od doručení. Po uplynutí této
lhůty Se faktura považuje za úplnou a řádně převzatou.
6. Objednatel má právo reklamovat Vyúčtování prací ve lhůtě 31 dnů od obdržení příslušné
faktury, jinak se má za to, že neměl žádných námitek proti vyúčtování. V případě pochybností se
faktura považuje za doručenou následující pracovní den po jejím odeslání.
7. Nebude-li dílo provedeno ve vymezeném rozsahu podle této Smlouvy, není objednatel
povinen hradit cenu neprovedených položek díla ve Výši dle přiloženého rozpočtu. Naopak, bude-
li zapotřebí provedení činností resp. plnění V rozpočtu nezahrnutých (viz článek V. této Smlouvy),
uhradí objednatel cenu takových víceprací za podmínek uvedených výše v této Smlouvě.



VII. Spolupráce smluvních stran

1. Zástupcem Objednatele na Stavbě (technický dozor) je:
2. Zástupcem Zhotovitele na Stavbě je:

a) Zhotovitel prohlašuje, že uvedení Zástupci objednatele a Zhotovitele jsou zmocnění
jednat v rozsahu operativní a technické činnosti na Stavbě, při potvrzování zápisů do Stavebního
deníku, potvrzování protokolů 0 předání a převzetí dokončeného díla nebo jeho Samostatně
odevzdávané části a podobně. Zmocněnci jednají Samostatně, přičemž rozhodnutí každého Z
uvedených je pro Stranu, kterou Zastupuje, Závazné. Toto Zmocnění trvá až do písemného
odvolání.

b) Změny v Zastoupení budou uvedeny v případném dodatku této Smlouvy, účinné
jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé Straně předložen doklad O jejich zmocnění.

VIII. Stavební deník

1. Na Stavbě bude pro dokumentaci a jednání objednatele Se Zhotovitelem veden
Zhotovitelem stavební deník. Zde budou zaznamenány údaje o postupu prací, Stavu pracovníků a
počasí a dále budou průběžně upřesňovány dodávky předmětu plnění a zaznamenávány a
oboustranně odsouhlaseny všechny podstatné Skutečnosti vyplývající Z této Smlouvy.
2. Stavební deník bude veden ode dne předání Staveniště do dne předání a převzetí díla.
3. Objednatel je oprávněn, kdykoli po předchozí žádosti nahlížet do Stavebního deníku, a
každé nahlédnutí Se zavazuje potvrdit Svým podpisem. Objednatel je povinen podepisovat
veškeré Své přípisy Stavebního deníku. Pokud Objednatel nepotvrdí, resp. odmítne potvrdit
nahlédnutí nebo Své přípiSy do Stavebního deníku Svým podpisem, bude to považováno za
neposkytování Součinnosti Zhotoviteli v rozsahu potřebném k řádnému provedení díla. V případě,
že objednatel opakovaně odmítne podpisem potvrdit nahlížení nebo Své přípisy do Stavebního
deníku, považuje Se to Za podstatné porušení Smlouvy ze strany objednatele.
4. V případě nutnosti vyjádření objednatele k provádění díla, provede tak písemně do
Stavebního deníku nejpozději do tří dnů po příslušném Zápisu Zhotovitele nebo kdykoli na jeho
výzvu. Jestliže tak neučiní, ačkoli byl na nutnost Svého vyjádření Ze Strany Zhotovitele
upozorněn, má Se za to, že proti Obsahu zápisu Zhotovitele ohledně provádění díla nemá žádných
námitek.
5. Kopie stavebního deníku bude Zhotovitel průběžně, nejméně jednou týdně, poskytovat
objednateli. Originál Stavebního deníku je Zhotovitel povinen archivovat po celou dobu záruční
lhůty.

IX. Předání staveniště

1. Objednatel je povinen odevzdat Staveniště prosté všech faktických a právních závad, které
by bránily plnění závazků Zhotovitele.
2. Současně S odevzdáním staveniště zabezpečí objednatel Zřízení přístupů pro příchod na
Staveniště.
3. Zařízení staveniště je Součástí díla a je zakalkulováno v jeho ceně.
4. Předání Staveniště bude provedeno Zápisem ve Stavebním deníku.



X. Průběh stavby

1. Objednatel je oprávněn a povinen kontrolovat provádění díla osobně nebo jím
pověřenýmí pracovníky.
2. V případě části díla, které bude později Zakryto je Zhotovitel povinen vyzvat objednatele
nejméně 3 dny předem písemně ve Stavebním deníku a telefonicky k prohlídce této části díla.
3. Případné připomínky ke Stavbě je objednatel povinen zaznamenávat do Stavebního deníku
Se Svým podpisem. Na připomínky neuvedené ve Stavebním deníku nebo připomínky bez
podpisu objednatele nebude brán zřetel.
4. Vyskytne-li Se v průběhu realizace prací nutnost jakýchkoli změn proti předpokladům
obsaženým ve Schválené projektové dokumentaci a této Smlouvě, budou tyto změny řešeny
operativně jednáním mezi Zástupcem Zhotovitele a objednatele a za účasti projektanta. Řešení
drobných Změn bude dohodnuto Zápisem do Stavebního deníku, potvrzeným oběma Stranami a
případně Odpovědným projektantem. Změny závažněj šího rozsahu, které budou mít vliv na
termín plnění, popřípadě na cenu, budou řešeny písemným dodatkem této Smlouvy, nebude-li
dohodnuto jinak.
5. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou Součinnost při
kolaudačním řízení.
6. Zhotovitel je povinen udržovat na Stavbě průběžně pořádek. Odpady vzniklé činností
zhotovitele tento na Vlastní náklady odstraní. Chování jeho zaměstnanců musí být v Souladu S
dobrými mravy a obecně závaznými předpisy o bezpečnosti práce.
7. Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce v souladu S platnými předpisy bezpečnosti
práce a ochrany zdraví, technologickýmí předpisy a postupy a v souladu S technickými normami,
hygienickými a ekologickými předpisy. Totéžje povinen zajistit u Svých Subdodavatelů. Smluvní
Strany Se dohodly, že na místo provádění díla mohou vstupovat pouze pověření zástupci a
pracovníci objednatele, Smluvní partneři a další osoby mohou na pracoviště vstupovat pouze
S vědomím, popř. v doprovodu odpovědného pracovníka Zhotovitele. Zhotovitel zajistí, že jeho
pracovníci a ostatní osoby vstupující S jeho vědomím na Staveniště budou Seznámení Se zásadami
požární ochrany.
8. Zhotovitel Se zavazuje vybavit Své zaměstnance osobními ochrannými pracovními
prostředky podle profesí, činností a rizik při uskutečňování díla. Dále je povinen vybavit všechny
osoby, které S jeho vědomím vstupují na Staveniště osobními ochrannými pracovními prostředky
odpovídajícími ohrožení, které pro tyto osoby z provádění Stavebních prací vyplývají.
9. Konečný termín plnění Smlouvy o dílo Se automaticky prodlužuje o počet dní, kdy nemohly
být práce na objektu prováděny z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. Za nepříznivé
klimatické podmínky Se považují takové podmínky, které znemožní postupovat podle
technologie Stavby (venkovní teplota nižší než +4°C nebo denní Srážkový úhrn vyšší než 3,0mm,
přičemž tato Skutečnost musí být doložena výpisem meteorologické Stanice ČHMÚ nebo jiným
hodnověrným dokladem o klimatických podmínkách).

XI. Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla proběhne na základě výzvy učíněné zhotovitelem minimálně 3 dny
před termínem předání díla ve Stavebním deníku. Objednatel bude vyzván prostřednictvím
elektronické pošty a telefonicky .
2. Předání a převzetí proběhne protokolárně, jeho Součástí budou i nutné revizní zprávy a
záruční listy, vztahující Se k předmětu plnění (dle čl.III.,odSt.l .).

5



3. Objednatel Se Zavazuje předání a převzetí díla zahájit, řádně v něm pokračovat a bez
zbytečného odkladu jej dokončit.
4. V Zápise o předání a převzetí bude popsán předmět díla a Stav zjištěný při prohlídce.
Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro drobné vady, které nebrání ani neomezují
užívání Díla. Povinnost zhotovitele tyto drobné vady odstranit není převzetím díla dotčena.
5. Předáním a převzetím díla Strany považují dílo za Splněné a počíná běžet záruka.

XII. Záruka za jakost, odpovědnost Za vady

1. Zhotovitel poskytuje na dílo Záruku za jakost po dobu 48 měsíců, ode dne předání a
převzetí díla.
2. Při uplatnění reklamace na konkrétní vadu Se Záruční doba na uvedenou vadu prodlužuje
o dobu od uplatnění reklamace až do jejího odstranění.
3. Objednatel je povinen reklamovanou vadu uplatnit písemně u zhotovitele neprodleně po
zjištění vady. Vada musí být určena přesně co do místa a charakteru.
4. Právo na bezplatné odstranění vady nevznikne, není-li vada reklamována do 30 dnů poté,
co byla zjištěna.
5. Zhotovitel odpovídá Za vady, které má předmět v době jeho odevzdání objednateli. Za
vady, které Se projevily po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel tehdy, byly-li způsobeny
porušením jeho povinností. Zhotovitel neodpovídá Za vady a škody vzniklé běžným opotřebením
nebo nesprávným Zacházením.
6. Vadou Se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu, či parametrech díla, Stanovených
projektovou dokumentací, touto Smlouvou a obecně Závaznými technickými normami - předpisy.

XIII. Smluvní sankce

1. V případě, bude-li objednatel v prodlení S plněním jakéhokoli peněžního závazku
vzniklého v Souvislosti S touto Smlouvou, uhradí objednatel Zhotoviteli Sjednanou Smluvní pokutu
ve Výši 0,05 9/0 z dlužné částky za každý den prodlení.
2. V případě zhotovitelem zaviněného nepředání dokončeného díla v termínu dle této
Smlouvy má objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den
prodlení. V případě včasného nepředání Samostatně odevzdávané části díla dle článku IV. této
Smlouvy má objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši 0,025 % z ceny díla Za každý den
prodlení.
3. V případě Zhotovitelem zaviněného neodstranění vady či nedodělku v termínu dle zápisu
o předání a převzetí, a za neodstranění reklamované vady v dohodnutém termínu, má objednatel
právo na Smluvní pokutu v částce 500,- Kč Za každý den prodlení.
4. Nárokem na Smluvní pokutu podle této Smlouvy ani jejím zaplacením není nijak dotčeno
právo na náhradu škody, která vznikne smluvní Straně v důsledku porušení příslušných
povinností druhé Smluvní Strany.
5. V případě prodlení způsobeného nezávisle na vůli smluvní Strany, která je v prodlení,
resp. v důsledku okolností daných tzv. vyšší moci, nevzniká právo na Smluvní pokutu.



XIV. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit Od Smlouvy, jestliže bude Zhotovitel v prodlení S
dokončením dílčí části díla (dle odsouhlaseného časového plánu prací) více jak l měsíc oproti
danému termínu, nebude-li však uj ednáno jinak.
2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže nebude předáno staveniště (dle čl.
X.) po dobu delší než 1 měsíc ode dne, kdy mělo být dle této Smlouvy předáno.
3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bude objednatel v prodlení
s jakoukoli platbou po dobu delší jak l měsíc ode dne splatnosti.
4. V případě, že dojde k jinému podstatnému porušení této smlouvy, může strana, která
Smlouvu takto neporušila, od Smlouvy okamžitě písemně odstoupit. Za jiné podstatné porušení
této Smlouvy Se dále považuje takové porušení závazků plynoucích Z této Smlouvy, kterým bude
Zmařen účel této Smlouvy, nebo v Souvislosti s kterým vznikne Smluvní Straně, která Smlouvu
neporušila, škoda přesahující částku 20.000,- Kč.
5. Odstoupení od Smlouvy nemá vliv na právo uplatňovat náhradu škody a Smluvní pokutu.
Smluvní pokuta je v případě odstoupení Splatná den následující po dni platného odstoupení od
Smlouvy, nárok na náhradu škody Se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.
6. Odstoupení od Smlouvy je nutno učinit v písemné formě. Vpřípadě pochybností Se
považuje odstoupení od Smlouvy za doručené následující pracovní den po jeho odeslání druhé
smluvní Straně.
7. Právo na odstoupení od Smlouvy nevzniká, jestliže prodlení druhé Strany bylo Způsobeno
vyšší mocí, jak ji definují obecně závazné právní předpisy, nebo výhradně v důsledku jednání
resp. nekonání druhé Smluvní Strany.

XV. Ostatní ustanovení

1. Objednatel i zhotovitel Se Zavazují, že osobní, obchodní jakož i technické informace, které
jim byly svěřeny v Souvislosti S touto Smlouvou a prováděním předmětného díla, neZpřístupní
třetím osobám bez písemného Souhlasu druhé Smluvní strany a nepoužijí tyto informace ani pro
jiné účely než pro plnění podmínek této Smlouvy. Tento závazek k mlčenlivosti a ochraně
informací ve Smyslu tohoto odstavce trvá i po skončení platnosti této Smlouvy.
2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat S odbornou péčí. Zavazuje
Se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy. Zhotovitel se
bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, Zápisy a dohodami oprávněných
pracovníků smluvních stran a rozhodnutími orgánů Státní Správy, Se kterými byl Seznámen.
3. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli písemně veškeré Změny materiálů, případně
Změny výměrů a to ve lhůtě nejpozději 10 dnů před termínem Zahájení prací na díle podle této
Smlouvy nebo jeho příslušné části dle č1.IV.,odst.l.
4. Po ukončení prací vyklidí Zhotovitel staveniště nejpozději do 10 dnů po předání díla. O
předání Staveniště objednateli bude sepsán Samostatný Zápis.
5. Objednatel umožní příjezd a příchod na Staveniště pracovníkům Zhotovitele, případně
jeho Subdodavatelům po dobu 7 dnů v týdnu.
6. Objednatel neručí Za majetek a materiál Zhotovitele dovezený na Stavbu.
7. Zhotovitel odpovídá objednateli Za případné škody vzniklé v důsledku realizace díla na
částech díla, která mu byla objednatelem předána k montáži a to až do doby jejich předání a
převzetí objednatelem.



8. Předáním Staveniště přebírá Zhotovitel Odpovědnost za bezpečnost práce Svých
pracovníků.
9. Společně S potvrzenou Smlouvou předá Zhotovitel obj ednateli a objednatel zhotoviteli
kopii výpisu z obchodního rejstříku a kopii Osvědčení o registraci na příslušném finančním úřadě.
10. Dále Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel má zaveden Systém managementu jakosti
ISO 9001 a environmentu ISO 14001 , které bude respektovat.

XVI. Závěrečná ujednání

1. Tuto Smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma
Smluvními Stranami.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran.
3. Vztahy neupraveně touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.
4. Všechny spory budou Smluvní strany řešit příslušným soudem.
5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží
po jednom Vyhotovení.

Příloha 1: Rozpočet

V Mělníku, dne 15. 09. 2023 V Mělníku, dne 15. 09. 2023

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Jitka Horáčková
Jednatel Společnosti ředitelka školy SPSS Mělník



ŠNAJDR stavby Mèınik. s.r.0.
Panešova 3521 q
27601 Mêınik ˇROZPOCET

_ '__ _ -ı-___ __-ı . - _ _ _ _

ZAKÁZKA
Číslo:

Zakázka: Přeıøženi a odvodnění dlažby ve dvoře SPŠS Mèını'K
Komentář:

FIRMY

REALIZAčNí TÝM
Rozpočtář:

ROZPOČET
Celkem (bez DPH): 121 848 Kč

DPH: 25 588 Kč
Celkem včetně DPH: 147 436 Kč

__ __' _ __ :I- _ _ _

1/1





Přoıožoni a odvodnêni dlažby vo dvořo sPŠS Mêınik

_ __ _ _ Popis ___ _ _ C_ena _

S: Stavba 121 848
SO 01: Stavební Objekt 01 121 848

001: Zemní práce 15 890
005: Komunikace pozemní 47 034
009: Ostatní konstrukce a práce, bouráı'ıí 16 712
021: Silnoproud 14 045
099: Přesun hmota manipulace se suti 24 619
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 3 549

'coTkěın (hoz D_PH) _ _ _ 12T848
DPH 25 588
DPH 21 % ze Základny: 121 848 25 588

'Coıkom (včetně DPH) _ _ _ _ _ _ 147 436

1/1





oov
w

owm
N

mně
É.

Dom
N

omm
_.

omown
m

000
_.Nm

N
wwwmommnwmwN...

N
N:

mv

mnm
N

mmm
_.

mvN
0

000
v

000
oN

mNm
m

.wmo
hw

Doo
v

wmv
N

_.mmnm
_.

N-.mv

Nmo
v

wow
_.

hmm
m

:mm
mv

nwm
FN“

www
_.Nvımmoo

I
00.00

.suma
I

_00.00...0
_

8.000
N

_00.000
N

_00.000
v

_00.0...
_00.000

_00.000
_

5.000
_0.3.

00.00
90.0.00

vw._:h
U0N.N00

0

5.00..
mmów

_03.00
_00.00

_N0.NNN
wwdx.

_00.000
N

_00.00N
_NMNN

NÍEvm

_00.00N

_00.00N
_00.50
_

8.0.00

_003
_ 003

_003
_

83
_

80.N
_000.0

_003
_000.0
_000.8N
_000.0

Domě.
_000.0

omhd

Down..
oowfiI

_._.

_ 0005
_000.00

_000.00
000.0...

_000.N
_ 00N_n
_000...`

oooď

_000.0

_000....
_

80.0
_000.0

EmEàıø
ı

.onfloww
„onnom

.00:00
.

8.
_

0x00.NENENENENENE.0:0.

mEmEmEmEwEmE22

NE.

00.00...._N00FN0
U0:0

_
.0.0000š

00050
_

0:0
_

088.
8000..

0.02.80
00_0>9.00>

00.0
000_0_._0>

00.0
000.000._0003N0

0:0
00200000

_50_
...0.00

.000_0000
.0.00200

00
80.0.ı

0500800080
.00.0002

00000
.0:0

.0000055000
0080.,

00..„_.mw
0.0....00000

_0:0
_

2
:003

0.2...
„nwm

ďmš._0_00
000.0

_N0000
U

0:0
__

.0008.
8800....

0.Ě

-03
:003

0.2:
„300

zzom
00.“

8000
_050

_

EE
ooN

OU
.GEM

E208
:00.5.

0
„Šocoflm

nflm
Eo

00.0:
Ěocoflmn

DEN
.0900-0900

oä
:0:3

E
8800

m
vNm

m
m

m
mw

EE
ooN

0.0
.něm

E900..
Emuřx

w
:DEN

0003080800003
0509000900

EmNmnO.
Z.

0m.._.mmm
_

ıw
00.000

0000000
.00.00.00

8000
_00.0__0_3N3NO0N00

_
n_w

EE00N×00|×80
.000.000

.0600.00
ˇ__000._00__08.20.00

U
_..

:00000
.500.

w
:09.00.

N
0.02

ou
0005082

...šcnčno
05500003

_...m
wO

N.`_.vmmmvm
n_w

0020.000
0000.000

...00.00.
0200

.00005.
vvvN0N0:

_
n_w

9.0.8.0
000.00

N0.0.8..
00.00088

N.5.000
0000

000.08..00.00200
000

000..
„N

vP00030
00

.50.52.
.m

ona
m

m
ax-...00:9-

Eømømo
„moc

:200

E0.
0?

zNE
003

0.0
0000.0

0.0
0000008

00
00.0.000N880000

00
E0.

00
0NE

000
0.0

0000.0
nm

0009008
00

002000-
v

80
8000

U
00

N
E

m
00.0

OU
v0.0

wmvă
O

cm
cw

oö
m

>_cm
m

E
E

w
c-Q

O
U

w
řx

NŠOC
QQ

O
nw

čm
öü

m
žcm

m
N

:E
x

w>m
._a_ı_

_.:vom
w

w
m

n_w

0002
00000.05

00
0.0.03.0

_080_0000.
800

00.0.00
>000.0

050.00
Nv

§08..
_

00
NE

003
00

00
00.0

.0
NE

0N.0
00

00.0
00.0

080.0.,
0200009.

N
0N0.

00
_80

000
000_0209.

.500.0
0800000

E0002
FNNP

8000
.00

0000.
.000

0.0
800_0009.

208.0
000000000.

0000
00800800

~008.0
00.00000.

§00
8:.

_
00

_:E
oflon

m
um

šŠ
E

O
!

„moc
:200.

EE
000

00
000

8.0
...0.00.0

000.00
.0000080

N0ŠNN:
00

00
00

t
000000

09.
.008000200

0000.00
.0000.800

00
_00800.

0.0.0.8
_00N0_=

00
00.0.80

FONFONĚ.
_

.0.0
00.00.0008,..

0000
.0.00.00

00
0500000

.0085
SNBNŠ

U
n_m

0.0.0
v0503.0

_08000826015500
N00.000.23.000?

E
00003

00
000

00000
.000_0000

00>00000>
NP

v
ENB

n_w
E

00
00.0.00

0000000
00.

59.00.00..0.000.000
0N0

v„0.03.0
_0850000100..

00.0000
N

3.09.0.,.00008000
...0008.008

„_0.000.000
08

vvNNn.:
nm

E
0P

00
59.00.00.

00.00808
0Nm.v...003.0

_080_0080
...0.0

0.0.0000
N

3.09.8
00.0.5000

008.000.,
S0

vPNNÉ
nö

000.0
0Nn.v»0.0.0.0

_080.008100.
0.0.00

N00.09.?
00000.02

.0
vvv

E:
na

0002
00009.0

._
0850008108

00.0.00
>.0.809.000

0
000000000

_.0
vvvNNNv

_
na

00000
_0E0N

„_.00
...0.001

00
...0.50

.0000.000
_...0

om
:0.30

00-205
„w

m
năö

ı
ı

|
0.000

I
.08.

0.;

0.0.0....
wmıw

00030
0>

.58.0
.000_0028

0.008.08

Z.0-.

Mon.



mwmnwm

NŇ

.0,
_mmúž

v
_813

g
M

_8.08
_má;

„
_.

_
_.Dđmm

_
mvwë

v
_Nøđnv

_nvm;
„

.8.8.
_nøøä

„
_.

.
oodom

_
www;

u
CN

_
oođom

mmmëm
fl

QNv
_Exnflv

_øøQNF
.

øxø
.

v
_8,08

v
85

önzøø
mcmo

mnou
.cuow

EwEřø
22

.Im
àăom

„SM
EŠEQ

O
EĚ

Uęo
švm

-xfl:
o>3m

onuon
_m

nwìflš
„ZNŠ

5
5.

t
:vm

nvo
box

:zoflmn
ozflm

oă
N

Aw
šoxvflšm

ˇ
wøvflšm

.E
8

2
5

9
m:

:own-„o
O

ëcnm
šfln

Em
floš

mm
xm

ññon:
5mm

55m
mcflš

E
w

ov
>

Šousn
En

BE;
:Q
Ě

E
Š

Q
Š

m
.Sm

m>m._n_0u
Ě

m
čm

ăflw
oäcš

_.v
55m

EE;
Šäšønš

n.š
_šnflšøì

:0828
as;

zøëøšønš
ø

šø
__Ěnšøä

š.v
EN

„_Eøaxn.5589.3
Ex

_`
ou

_.Ecm
šoš

m
EEmNQw

mw
2m

Emwoñç
Nmn

„DEL
:QĚNEODŠ

m
:3.0,.E

flnm
ä

w
ŠEouoł

Smmoonmm
E

m
ou

>
Šounn

oä
wowNEmzømE

EEQNQEO
w„DES

ŠmwÉ
53.

Emma

m
Eon.

...Em
mm

m
uflnnřm

č
m

SE:
:ĚQ

Ě
„mac

mfim.
.m

om
EEoox

.m
ooEonĚ

.Enm
zflw

.go
vwo

mNÉE
EĚ

„mon
_.No

to!

ZO:nv-„O

:EHO

mnm.
m„_Č.

v-Nm!'=ľl0<.0

..._øn_|




